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Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 17.07.2020 tarihli 174. sayısını saygılarımla 

değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. Ġsa SAĞBAġ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER  

1. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Okulu başlamıştır. 13.07.2020 Pazartesi ve 14.07.2020 Salı 

günü ders değiştirme/düzeltme ve kayıt tamamlama işlemleri yapılmıştır. Dersler devam 

etmektedir. Yaz Okulu ders programına ulaşmak için tıklayınız. 

2. Yaz Okulu’nda Fakültemizde açılmayan derslerin diğer fakülteler veya üniversitelerde 

alınabilmesi için,  

o Öğrencinin üniversiteye yerleştiği yıldaki taban puanının, yaz okulunda ders almak için 

başvuruda bulunduğu programın taban puanına eşit ya da daha yüksek olması gerekmektedir.   

o Diğer fakülte veya üniversitelerden ders alma başvuru dilekçesinin doldurulması 

gerekmektedir. 

o Diğer üniversitede alınacak derslerin içerikleri dilekçeye eklenmelidir (Evrakların 

öğrenci tarafından fakülteye ulaştırılması gerekmektedir). Daha detaylı bilgiye ulaşmak için 

tıklayınız.  

3. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Okulu Ara Sınav tarihleri açıklanmıştır. Sınav tarihlerine 

ulaşmak için tıklayınız.  

4. 21.07.2020 Salı günü saat 14.00’da Üniversitemiz Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Gökhan 

Demirtaş’ın katılımıyla, Fakülte dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş, dekan yardımcıları, bölüm 

başkanları ve akreditasyon sürecinde görev alan öğretim elemanlarının da katılacağı Turizm 

Rehberliği ve Turizm İşletmeciliği bölümü TURAK Akreditasyon süreci kapsamında hazırlanan 

özdeğerlendirme raporlarının kontrol edileceği bir toplantı gerçekleştirilecektir.  

5. 17.07.2020 Cuma günü saat 14.00’da TURAK Akreditasyon sürecine ilişkin Turizm Rehberliği 

Bölümü öğretim elemanlarının katıldığı genel bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

6. Turizm İşletmeciliği Bölümü Akreditasyon süreçleri ile ilgili olarak 17.07.2020 Cuma günü 

bölüm başkanı Doç. Dr. Ahmet Baytok ve bölüm öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Ali Avan, paydaş 

ziyaretleri kapsamında Termal otellere ziyarette bulunmuşlardır. Ziyarette aynı zamanda 

program öğretim amaçları ve program çıktılarına yönelik paydaş değerlendirmeleri alınmıştır.      

 

https://turizm.aku.edu.tr/2020/07/07/2019-2020-egitim-ogretim-yili-yaz-okulu-duyurusu-turizm-fakultesi/
https://turizm.aku.edu.tr/2020/07/07/2019-2020-egitim-ogretim-yili-yaz-okulu-duyurusu-turizm-fakultesi/
https://turizm.aku.edu.tr/2020/07/17/yaz-okulu-ara-sinav-tarihleri/
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SOSYAL HABERLER 

1. 13.07.2020 Pazartesi saat 10.30’da Ahmet Necdet Sezer Kampüsü, Atatürk Kültür Merkezi’nde 

“15 Temmuz Milli Direniş, Unutmadık… Unutturmayacağız” isimli fotoğraf sergisi açılışı 

gerçekleştirilmiştir. Sergiye dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş, dekan yardımcılarımız, bölüm 

başkanlarımız ve öğretim elemanlarımız katılım sağlamıştır.   

2. 14.07.2020 Salı günü saat 10.30’da Türk Tarih Kurumu ve Üniversitemiz tarafından Demokrasi 

ve Milli Birlik Günü kapsamında “15 Temmuz’u Anlamak” konulu panel düzenlenmiştir. Panele 

Dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş, dekan yardımcılarımız, bölüm başkanlarımız ve öğretim 

elemanlarımız katılım sağlamıştır.  

3. Fakültemizi temsilen Afyon Kocatepe Üniversitesi senato üyeleri olarak Dekanımız Prof. Dr. İsa 

Sağbaş, Dekan Yardımcımız Doç. Dr. H. Hüseyin Soybalı ve Sosyal Bilimler Enstitüsünü 

temsilen Prof. Dr. Elbeyi Pelit 15.07.2020 Çarşamba günü saat 22.00’da Rıza Çerçel Kültür 

Merkezinde toplanarak, 22.30'da demokrasi nöbetini icra etmek üzere Rektörümüz Prof. Dr. 

Mehmet KARAKAŞ öncülüğünde Kent Meydanına yürümüş ve bir saat süren demokrasi nöbeti 

etkinliğine katılmışlardır.  

 

4. Üniversitemiz içinde otopark alanlarının dışında yol üzerlerine ve rektörlük binası çevresinde 

park etmek yasaklanmıştır. Fakültemiz ve yabancı diller yüksekokulunda da otopark dışında yol 
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kenarlarında araç parkı yasaktır. Kurallara uyulmasını ve otoparklar dışında araç park 

edilmemesini önemle rica ediyoruz. 

5. Turizm Akademisyenleri Derneği (TUADER) tarafından Türkiye Turizm Akademisyenleri 

İletişim Platformu oluşturulmaktadır Platforma ilişkin bilgiler ve katılım için ilgili link aşağıda 

sunulmuştur.  

Sayın Hocam, 

Günümüzde Turizm Akademisyenlerinin kendi aralarındaki iletişimini sağlamak ve 

mesleki açıdan önem arz eden konularda tüm camiamızın hızlı ve eksiksiz bir biçimde 

bilgilendirilmesi önemli bir ihtiyaç haline gelmiştir. Birçok akademisyenimizin iletişimi farklı 

kanallardan (Whatsapp, Twitter, Facebook, Instagram, Telegram, SMS, e-posta vb.) sağlıyor 

olması, camia içerisinde bu işlevin sağlıklı bir biçimde gerçekleştirilmesine engel olmaktadır. Son 

zamanlarda İletişimde sıklıkla başvurulan kurumsal e-posta adreslerinin de üniversite sunucuları 

tarafından bloklanıyor olması, bahse konu olan sorunun pekişmesine yol açmaktadır.  

Akademisyenlerimiz arasında iletişimin etkili bir biçimde gerçekleştirilmesi adına 

camiamıza özel bir iletişim ağının kurulmasının yararlı olacağını düşünüyoruz. Bu düşünceden 

hareketle tüm akademisyenlerimizi kapsayan “Türkiye Turizm Akademisyenleri İletişim 

Platformu” (TURAP) kurulmasına yönelik çalışmalarımızı başlatmış bulunuyoruz. İletişim 

platformunun whatsapp, sosyal medya ve e-posta grupları aracılığıyla hayata geçirilmesini ve söz 

konusu gruplarda mesaj trafiğinin artmaması adına paylaşımların sadece moderatörler tarafından 

yapılmasını planlıyoruz. Bu gruplarda paylaşım yapmak isteyen kişi veya kuruluşları moderatöre 

yönlendirmeyi ve paylaşmak istedikleri mesajları grup ilkelerine uygun bulunduğu takdirde 

moderatör tarafından gruba aktarmayı düşünüyoruz. Etkili iletişim için, sizin de bu iletişim 

platformuna katılmanızı bekliyoruz.  Bizlere sunmuş olduğunuz kişisel bilgilerinizi üçüncü şahıs 

ve kurumlarla kesinlikle paylaşmayacağız.   

Vaktinizi ayırdığınız için teşekkür eder saygılarımızı sunarız. Platforma kayıt olmak için 

tıklayınız.  

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfp7487Vi4cGEkXfORf1OLq5vM_fOfNalFrLbyduh6gnCAl8g/viewform
mailto:turizmyo@aku.edu.tr

